
 
 

PIEKRIŠANA PERSONAS DATU APSTRĀDEI 
(KOMERCIĀLĀ KOMUNIKĀCIJA) 

 

AS “PNB BANKA”, vienotais reģistrācijas Nr.40003072918, juridiskā adrese: Elizabetes iela 15 - 2, Rīga, LV-1010; e-pasta 

adrese: info@pnbbanka.eu; mājaslapa internetā www.pnbbanka.eu, turpmāk tekstā – Banka, lai varētu turpmāk Jūs uzrunāt, 

sniedzot Jums noderīgu informāciju par Bankas un tās partneru pakalpojumiem un piedāvājumiem, lūdz Jūs iepazīties ar 

personas datu apstrādes nosacījumiem* un sniegt šādu informāciju par Jums: 

Vārds, uzvārds _________________________________________________________________ 

Personas kods  _________________________________________________________________ 

Tālruņa numurs _________________________________________________________________ 

E-pasta adrese _________________________________________________________________ 

* Personas datu apstrādes nosacījumi 

Komerciālās komunikācijas ietvaros ar Banku, Jūs savā tālrunī vai e-pastā varētu saņemt šādu informāciju:  

 ziņas, jaunumus un skaidrojumus par Bankas un tās partneru produktiem un pakalpojumiem, 

 Jums īpaši sagatavotus Bankas produktu un pakalpojumu piedāvājumus, lojalitātes priekšrocības un Bankas partneru 
draudzīgos piedāvājumus,  

 uzaicinājumus piedalīties dažādos konkursos, loterijās, akcijās un līdzīgos pasākumos. 

Lai varētu sagatavot informāciju, kas būtu orientēta uz Jūsu vajadzībām, kā arī, lai varētu īstenot komerciālo komunikāciju ar 
Jums, Banka izmantos šādas personas datu kategorijas: 

 pamata personas dati – vārds, uzvārds, personas kods – Jūsu identifikācijai un personas datu apstrādei Bankas 
informācijas sistēmās, 

 kontaktinformācija – tālruņa numurs, e-pasta adrese – saziņai ar Jums un komerciālās komunikācijas īstenošanai, 

 ieradumus raksturojošie personas dati – saziņas valoda, informācija par Jūsu izmantotajiem finanšu pakalpojumu 
sniedzēju produktiem vai pakalpojumiem (to veidi un lietošanas ieradumi), finanšu informācija (piemēram, informācija 
par noguldījumiem, kreditēšanu). 

Banka personas datus iegūst vienīgi no Jums – pamata personas datus un kontaktinformāciju Jūs norādāt šajā anketā, savukārt 
ieradumus raksturojošos personas datus Banka varētu iegūt no Jums turpmākās komerciālās komunikācijas laikā. 

Personas dati komerciālās komunikācijas nolūkam tiks apstrādāti, kamēr: 

 ir spēkā Jūsu dotā piekrišana Jūsu personas datu izmantošanai (apstrādei), 

 Jūs neesat uzsācis darījuma attiecības ar Banku, 

 ir spēkā aktivitātes, kurām Jūs esat devis personas datu izmantošanas (apstrādes) piekrišanu. 

Vispārējā kārtībā Jūsu dotā piekrišana būs spēkā 6 (sešus) mēnešus no šīs piekrišanas došanas brīža.  

Banka nodrošina Jums iespēju jebkurā brīdī atteikties no turpmākās komerciālās komunikācijas tādā pašā veidā, kādā 
komerciālā komunikācija ir norisinājusies: 

 ja Banka Jūs ir uzrunājusi pa tālruni, Jūs varat atteikties no turpmākas komerciālās komunikācijas, paziņojot par to 
Bankas pārstāvim sarunas pa tālruni laikā, 

 ja Banka Jūs ir uzrunājusi ar e-pasta starpniecību, Jūs varat atteikties no turpmākas komerciālās komunikācijas, 
paziņojot par to Bankai e-pastā, 

 ja Banka Jūs ir uzrunājusi personīgi klātienes tikšanās laikā, Jūs varat atteikties no turpmākas komerciālās 
komunikācijas, paziņojot par to Bankas darbiniekam.  

Papildus Banka Jūs informē, ka tālruņa sarunas ar Banku tiek ierakstītas pakalpojuma kvalitātes nodrošināšanas nolūkā.  

Banka ir Jūsu personas datu apstrādes pārzinis. Banka bez ierobežojumiem īsteno normatīvajos aktos paredzētās personas 
datu aizsardzības tiesības, nodrošinot Jums iespēju piekļūt saviem datiem, izdarīt tajos labojumus, dzēst tos (tiesības tikt 
aizmirstam), u.c. tiesības. Jūsu ērtībai Banka ir izveidojusi Datu aizsardzības speciālista amatu (Rīgā, Raiņa bulvārī 11, LV-
1050), pie kura Bankas klienti var vērsties visos jautājumos, kas saistīti ar viņu personas datu apstrādi. 

Komerciālo paziņojumu nosūtīšanai Banka var izmantot savu sadarbības partneru pakalpojumus. Izvēloties savus sadarbības 

partnerus, Banka ievēro finanšu nozarei atbilstošus augstākos drošības standartus personas datu apstrādes jomā, kā arī 

regulāri uzrauga un kontrolē savu sadarbības partneru darbību un tās atbilstību izvirzītajām drošības prasībām. 

Par prettiesiskas Jūsu datu apstrādes gadījumiem Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Bankā, kur šo sūdzību izskatīs Bankas Datu 
aizsardzības komisija, vai personas datu aizsardzības uzraudzības iestādē Datu valsts inspekcijā – Rīgā, Blaumaņa ielā 11/13-
11, LV-1011. Savukārt Bankas komerciālās darbības uzraudzību veic Finanšu un kapitāla tirgus komisija (Kungu iela 1, Rīga, 
LV-1050; e-pasta adrese: fktk@fktk.lv). 
 

    Esmu iepazinies ar manu personas datu apstrādes nosacījumiem un piekrītu komerciālajai komunikācijai ar 

Banku. 
 
Datums: ____/_____/____________ ___________________________________________________________ 

                                                               (paraksts) 

  

mailto:info@pnbbanka.eu
http://www.pnbbanka.eu/
mailto:fktk@fktk.lv

